琼医会学术函〔2019〕85号

海南省医学会关于召开核医学专业委员会2019年学术年会的通知

各医疗卫生单位及代表：
    为加强我省核医学专业的学术交流，促进学科的繁荣和发展，我会定于2019年11月8日-10日在海口市召开核医学专业委员会2019年学术年会。现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间
11月8日15:00-18:00报到，9日全天会议，10日离会。
二、会议地点

景廷海景酒店（海口老城开发区盈滨路与永庆大道东路交叉口北200米 ；酒店电话：67609999）。

三、会议内容
(一) 专题讲座；

(二) 学术交流。

四、参会代表
(一) 海南省医学会核医学专业委员会全体委员；

(二) 从事核医学及相关专业医护人员。

五、代表费用
会议费500元/人。代表食宿由会务组统一安排，交通、住宿费用自理，回单位报销。

六、报名方式

APP报名：我会自2019年起将全面实行APP报名。

苹果手机请从app store搜索“南海医学”下载安装，安卓手机请扫描下方二维码下载安装，请于11月8日前完成报名；11月8日-9日到会议现场领取发票和资料。需要住宿的代表请务必于11月1日前以电子邮件或短信方式向会务组回执，以方便安排会务相关事宜（需要住宿的参会代表请务必回执，不回执不予安排住宿）。
[image: image1.jpg]

七、会务组联系方式
(一) 海南医学院第一附属医院--肖欢（15008048010）；
(二) 海南省医学会学术会务部--张志为，18689941548；电子邮箱：846762781@qq.com。

八、学分授予
    本次会议授予省级继续医学教育学分Ⅱ类5分。请注册参会代表务必携带“医疗教育一卡通”刷卡录入学分。
    附件：参会回执表

 海南省医学会

2019年10月14日

附件

核医学专业委员会2019年学术年会参会回执表

	单位名称

	参会人员信息
	住宿预订信息（请在下列框中√）

	姓名
	性别
	手机号码
	是否住宿
	大床房
	双标房

拼住
	双标房

包房
	11月8日
	11月9日

	房费
	大床房:380元/间（含早）；双标房:380元/间（含早）（所有预订保留至10月31日）

请参会代表务必于11月1日前以电子邮件方式回执至Email:846762781@qq.com，以便安排住宿（不回执不予安排住宿）；
会务组联系人及方式：
(一)海南医学院第一附属医院--肖欢（15008048010）；
(二)海南省医学会学术会务部--张志为，18689941548（短信回执）、Email:846762781@qq.com。